
               SOMMA PATRIMONIO    SERVIZI 

 

 

 

21019 – Somma Lombardo (VA) – Via Medaglie d’Oro 33 – Tel. 0331.25.95.22 – Fax 0331.25.89.95 
P.IVA. 02412060127 – e-mail: segreteria@spes-srl.it – Indirizzo Internet:  www.spes-srl.org 

 
 

Settore Amministrazione 
 
DETERMINAZIONE N.84 del 21.11.2023 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA AL BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA 
PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE DI N.1 INFERMIERE 
PROFESSIONALE A TEMPO DETERMINATO PER 1 ANNO E PARZIALE (25 ORE SETTIMANALI) - 
Secondo livello – CCNL ASSOFARM. 
 
PREMESSO che con determina n.81 del 06.11.2023 è stata approvata la pubblicazione di avviso di bando di 
selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per l’assunzione di n.1 infermiere professionale a 
tempo determinato per 1 anno e parziale (25 ore settimanali) - secondo livello – ccnl assofarm.;  
 
CONSIDERATO CHE l’avviso, pubblicato per 15 giorni sul sito aziendale, prevedeva quale termine per la 
presentazione delle domande il giorno 20.11.2023; 
 
DATO ATTO CHE entro i termini prescritti sono pervenute alla Segreteria della Società n.1 domanda: 

1. in data 16/11/2023 dott.ssa Casolo Ginelli Cristina; 
 
RITENUTO necessario provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice individuando i componenti in 
possesso di specifiche competenze professionali; 
 
RITENUTO di procedere mediante l’individuazione di un professionista esterno esperto nel settore di 
distribuzione farmaceutica pubblica al dettaglio; 
 
SENTITA la disponibilità dell’infermiere professionale sig. Giuliano Masina il quale ricopre la funzione di 
responsabile tecnico del settore farmacie e ha maturato importanti esperienze nelle attività connesse ai 
prodotti farmaceutici come da curriculum agli atti; 
 
STABILITO quale rimborso per l’incarico al dott. Masina un importo pari a €300.00. = lordi; 
 
SENTITA la disponibilità del dott. Garufi Gaetano il quale ricopre la funzione di infermiere professionale 
presso strutture della zona e ha maturato importanti esperienze nelle attività come da curriculum agli atti; 
 
STABILITO quale rimborso per l’incarico al dott. Garufi un importo pari a €100.00. = lordi; 
 
VISTO l’art.9, punto 2, del D.P.R. 09/05/94 n. 487 e ss.mm.ii., che prevede, in merito alla composizione delle 
Commissioni, che le stesse siano composte da tecnici esperti nelle materie oggetto della selezione, scelti tra 
funzionari delle amministrazioni, docenti ed estranei alle medesime, che non siano componenti dell’organo di 
direzione politica dell’Amministrazione, che non ricoprano cariche politiche e che non siano rappresentanti 
sindacali o designati dalle confederazioni ed organizzazioni sindacali o dalle associazioni professionali; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina del reclutamento di risorse umane; 
 
VALUTATO di nominare, quali componenti della Commissione Esaminatrice della selezione pubblica in 
oggetto: 
 
Dott. Giuliano Masina   
Responsabile tecnico settore farmacie Cispel - Presidente – Componente Esperto Esterno 
 
Sig. Garufi Gaetano   
Infermiere professionale - Componente Esperto Esterno 

mailto:segreteria@spes-srl.it
http://www.spes-srl.org/


               SOMMA PATRIMONIO    SERVIZI 

 

 

 

21019 – Somma Lombardo (VA) – Via Medaglie d’Oro 33 – Tel. 0331.25.95.22 – Fax 0331.25.89.95 
P.IVA. 02412060127 – e-mail: segreteria@spes-srl.it – Indirizzo Internet:  www.spes-srl.org 

 
 

 
Dott.ssa Elisa Bertoni  
Responsabile Farmacie - Componente Esperto 
 
Dott.ssa Eleonora Bellotti  
Impiegata - Componente interno con mansione di segretario verbalizzante 
 
Di dare atto che la verifica in ordine alla insussistenza di incompatibilità dei Commissari sarà effettuata in 
occasione della seduta di insediamento della Commissione mediante dichiarazione di incompatibilità da 
parte degli stessi; 
 
Tutto ciò premesso, visto considerato e ritenuto il Responsabile del Procedimento: 
 

DETERMINA 
 
Di nominare la Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per 
l’assunzione di n.1 infermiere professionale a tempo determinato per 1 anno e parziale (25 ore settimanali) - 
secondo livello – ccnl assofarm così composta: 
 
Dott. Giuliano Masina   
Responsabile tecnico settore farmacie Cispel - Presidente – Componente Esperto Esterno 
Sig. Garufi Gaetano   
Infermiere professionale – Componente Esperto Esterno 
Dott.ssa Elisa Bertoni  
Responsabile Farmacie - Componente Esperto 
Dott.ssa Eleonora Bellotti  
Impiegata - Componente interno con mansione di segretario verbalizzante 
 
Di convocare la commissione per la valutazione dei requisiti delle domande pervenute il giorno 22.11.2023 
alle ore 13.30 presso la sede della Somma Patrimonio e Servizi srl – Via Medaglie d’Oro 33 - di Somma 
Lombardo e in modalità videocollegamento; 
 
Di stabilire quale rimborso per l’incarico al dott. Masina l’importo pari a €300.00. = lordi; 
 
Di stabilire quale rimborso per l’incarico al dott. Garufi un importo pari a €100.00. = lordi; 

 
Di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata sul sito della società Somma Patrimonio e 
Servizi srl nella sezione Amministrazione Trasparente. 
 
Di comunicare che il RUP è la dott.ssa Sonia Vittoria Bellinzoni.  

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Sonia Vittoria Bellinzoni 

f.to Digitalmente 

mailto:segreteria@spes-srl.it
http://www.spes-srl.org/

